10/10/23, 15:58 SEI/UFVJM - 1219037 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1298931&infra_sist… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 28/DEAD/2023

RESULTADO DA AVALIAÇÃO ESCRITA

A Diretora de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
– DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições regimentais, torna público o Resultado da Avaliação Escrita
para a seleção de BOLSISTAS para a formação de cadastro de reserva que atuarão como TUTORES a
DISTÂNCIA no Curso de Especialização Lato Sensu em Didáticas, Prática de Ensino E Tecnologias
Educacionais na modalidade a distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri –
UFVJM/UAB.

Candidato CPF Nota
Adélia Maria Pacheco Teixeira XXX.237.376-XX 85

Amanda Monteiro Diniz Carneiro XXX.568.596-XX 91
Bressane Maísa Reis de Souza XXX.207.916-XX 89

Cleya da Silva Santana Cruz XXX.055.346-XX 60
Danilo Lopes Santos XXX.704.326-XX 98

Eduardo da Silva Santos XXX.380.806-XX 53
Elisabeth da Anunciação Amorim XXX.604.546-XX 78

Elizeu de Castro Pereira XXX.754.906-XX 83
Elizzandra Marta Martins Gandini XXX.911.906-XX 85

Evandro das Mercês Amorim XXX.518.716-XX 70
Flávia Enir Godinho Santos XXX.914.386-XX 67

Iracema Neves Lima XXX.388.986-XX 81
Luciano Geraldo Silva Abrante XXX.480.006-XX 83

Lucimar Alves Lopes e Silva XXX.310.396-XX 61
Marcos Roberto Rocha XXX.541.026-XX 60
Marcos Vinicius Borges XXX.119.316-XX 79

Nascilaine Osanilha Costa Pedrosa XXX.477.326-XX 81
Nédma Aparecida Pereira XXX.010.146-XX 18

Newller Thiago Fernandes Mascarenhas XXX.022.016-XX 84
Patrícia de Fátima Batista XXX.422.046-XX 79

Poliana Alves Pereira XXX.913.616-XX 63
Ricardo Nogueira XXX.877.869-XX 98

Rodiney Oliveira de Jesus XXX.968.346-XX 87
Sarah Beatriz Soares de Oliveira XXX.127.156-XX 84

Sérgio Wilson de Araújo XXX.114.896-XX 53
Symara Mendes Almeida França XXX.283.363-XX 70

Diamantina, 10/10/2023.

10/10/23, 15:58 SEI/UFVJM - 1219037 - Documento

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1298931&infra_sist… 2/2

Profa. Ana Catarina Perez Dias

Diretora EAD/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Ana Catarina Perez Dias, Diretor (a), em 10/10/2023, às
15:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1219037 e
o código CRC F6B23750.

Referência: Processo nº 23086.012441/2023-51 SEI nº 1219037

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0